- 1 -

广西壮族自治区

柳州市人力资源和社会保障局

关于征集单位组团赴区内外招聘紧缺专业
高校毕业生的通知

各县区、新区人力资源和社会保障局，各有关单位：

近年来，我市组织重点领域、重点产业、重点行业的企事业

单位，组团赴区内外人才富集地区招募急需紧缺高层次人才，取

得了良好成效。今年下半年，我市将整合国家人力资源和社会保

障部、市人力资源社会保障局的招聘活动安排，统一组织跨区域

的招聘活动。为提升活动实效，实现人才精准招聘，需征集参团

单位及招聘岗位等有关信息，现将有关事项通知如下：

一、活动组织形式

今年下半年的跨区域招聘活动，受招聘季时间较短的限制，

部级、市级相关活动将会出现时间安排有重合的现象，各参团单

位可根据自身情况，选择参加全程或部分城市站点招聘活动。采

取“线下+线上”相结合的方式开展招聘活动，活动具体形式及

流程另行通知。

二、组团招聘安排

（一）国家人力资源社会保障部将开展大中城市联合招聘高

- 2 -

校毕业生专场活动、跨区域高校毕业生巡回招聘活动，具体情况

待定。

（二）柳州市人力资源和社会保障局组团招聘活动，拟定于

2023年 9月中下旬至 12月中旬进行，重点招聘 2024届紧缺专

业高校毕业生，具体时间将依据各单位反馈的信息，再综合统筹

确定行程（出团通知另行下发）。

注：所选城市招聘活动约 1天，中转 1—2天。参团单位可

以选择上述城市及院校或意向城市及院校，填入报名表中，我局

将统筹考虑收集到的信息，最终确定行程。

（三）组织形式

本次招聘活动以柳州市人力资源和社会保障局名义统一组

团，参团单位可根据目标城市的招聘活动时间，自行确定行程。

（四）经费安排

招聘会的整体宣传、场地租用、设备租用、统一宣传资料印

制等费用，由我局统一支出。各招聘单位人员招聘期间所产生的

差旅费、交通费、伙食费、面试教室租赁费、本单位宣传资料印

刷费等自理。

三、单位报名形式

本次组团招聘活动采取“自愿报名、统一组团、选择参与”

的方式进行，各用人单位可根据实际情况，选择参加全程或部分

城市站点的招聘活动。

参加国家人力资源和社会保障部及我局组团招聘活动的，需

- 3 -

填写《2023年赴区内外招聘紧缺急需专业高校毕业生需求信息

登记表》（详见附件），并提供单位营业执照或组织机构代码证及

单位简介。

上述材料请于 9月 15日前通过电子邮件方式报柳州市人才

服务和人事培训考试中心。

四、其他事项

请各参团单位加入柳州市赴区内外招聘公共服务群（QQ群

号：640385136），关注工作人员发布的出行线路、出发时间、报

到地点等相关信息。

联系人：宁婉妮、徐玉春

电 话：0772-2866870、2865672

邮 箱：lzrcpxb@163.com

附件：2023年赴区内外招聘紧缺专业高校毕业生需求

信息登记表

柳州市人力资源和社会保障局

2023年 9月 4日

政府信息公开选项：主动公开

- 4 -

附件

2023年赴区内外招聘紧缺专业高校毕业生
需求信息登记表

单位类型：□机关事业单位 □国有企业 □民营企业 □外资企业 □其它

单位名称（盖章）

联系人：
办公电话：

手机号码：
邮箱： 网站：

注：以上联系人信息用于公布给高校毕业生咨询及投递简历

计划参加招聘地点及院校：
1.

2.

3.

是否有宣讲意愿：□有 □无

需求

岗位

岗位

职责

需求人数

专业
能力

要求

薪酬

待遇

工作

地点
单位简介本

科

硕

士

博

士

注：请将单位营业执照或信用代码证，扫描或拍照与单位简介一起发到邮箱

lzrcpxb@163.com。